CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

£ CCCBVR

Campeonato de Verao aos Sabados CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Passaro
Camaro
Sonic
Camisa 9
Ferinha

La Casa de
Papel

Cabeludo

D Jango
Diamante
Foguete
California
Coringa
Papa Léguas
Hip Hop

Ping Pong

Radar

Proprietario
Alan Parreira
Léo Tricolor
Uendel

Antonio Luiz

Sander

Sebastiao Vicente

Russao
Paulo Maia
Alzenir
Robson
Sander
Marcio
Orlando
Maurilio

Paulo C Minotti
Junior

30/01/2021
Origem
Barra Mansa
Volta Redonda
Barra do Pirai

Volta Redonda

Barra do Pirai

Barra do Pirai
Vassouras
Volta Redonda
Paracambi
Barra Mansa
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao
135
102
102

93

84

67
125
75
107
78
61
73
62

57

56

Cantos

201

147

127

125

121

111

102

100

99

90

82

69

65

65

64

Pontos

15

14

13

12

11

10
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